
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  Kempener TV R

I II III IV V VI Punkte

9 21 7 14 17 11

2520

16:6

╳ 4 14 17 19 25
Auszeit

Ende
13:02

B  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte

15 12 3 2 5 7

86

6:17

2 4 6 7 8
Auszeit

4:11

S
A
T
Z

2

Start
13:05

B  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte

6 11 7 2 5 10

2712

13:16

╳
16
27

4
19

7
20

11
23

12
24

13
25 Auszeit

Ende
13:29

A  Kempener TV S

I II III IV V VI Punkte

9 21 7 14 17 11

2520

16:13

22:22
0
18

2
21

7
22

8
23

15
24

17
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:32

A  Kempener TV R

I II III IV V VI Punkte

9 21 7 14 17 11

1920

12:18

17:21
╳
16

6
17

7
18

9
19

10 11
Auszeit

10:15

Ende
13:57

B  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 7 2 5 10

253

18:16

1
21

3
23

8
24

12
25

16 18
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:00

B  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte

6 11 3 2 5 10

715 12 7

3:8 3:8 6:17

╳
7

1 2 3 4 6 Auszeit

4:11
6:20

Ende
14:17

A  Kempener TV S

I II III IV V VI Punkte

9 21 7 14 11 17

25

1
25

2 7 8 14 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:20

B  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte

6 11 3 2 5 7

6

0 1 2 3 6
Auszeit

Ende
14:33

A  Kempener TV R

I II III IV V VI Punkte

9 21 7 14 11 17

15

╳
12

1
15

3 5 6 11
Auszeit

Wechsel
6:8

B  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte

6 11 3 2 5 7

10

10
8

Auszeit

Bezirksklasse 11 Frauen
Frauen

A  Kempener TV vs. SV Bedburg-Hau III B

Spiel 10 06.10.2024 12:30 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum
47652 Weeze

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Kempener TV 7/14

7 Altmann, Julia X
9 Beckers, Pia X

11 Siemer, Finja X
14 Kandels, Hanni X

17 Neubert, Thembi X
20 Eichholz, Maya X
21 Terporten, Lene X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV Bedburg-… 9/14

2 Dube, Marijke X

3 Füllbrunn, Mona X
5 Koenen, Laura X
6 Thomaßen, Charlotte X
7 Kremser, Milla X

10 van Baal, Sunisa X
11 Kadriu, Lisa X
12 Booth, Katharina X
15 vandenBosch, Lara X

B  Libero

B  Offizielle

T van den Bosch, Eva

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Kempener TV SV Bedburg-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 32 8 0 1 1
0 2 0 25 2 24 27 1 1 0
1 2 0 19 3 25 25 1 1 0
0 0 1 25 4 17 7 0 3 2
0 0 1 15 5 13 10 0 0 0

1 5 3 109 111 77 2 6 3
Start: 12:30 Ende: 14:33 Dauer: 2:03

Sieger: Kempener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seide, Sophie 1

2 Uhlemann, Emma 2

Schr. Macdnald, Merle
Assist. Winkels, Sarah

Dokument erstellt: 06.10.2024 14:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


