

## **Bezirksklasse 11 Frauen**

Frauen

## (A) Kempener TV vs. SV Bedburg-Hau III (B)

Spiel 10

06.10.2024 12:30 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum 47652 Weeze



	S	Start 12:30			A Kempener TV				R Ende 13:02			B SV Bedburg			s		S	Start 13:05		B SV Bedburg			R	Ende 13:29		(A) Kempener				S			
Aufschlagfolg Startaufstellun	<b>—</b> ΙΔ Ι	I	II	III		٧		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte		AΓ	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III		٧	_	Punkte		
Spielern	<b>—</b>	9	21	7	14	17	11	3-	15	12	3	2	5	7	0	-	TL		11	7	2	5	10	27	9	21	7	14	17	11	25		
Auswechsel- spieler Spielstan	Ż			-		20		25	6						8	١.	<u>.</u> ⊢		12					27					20		25		
Spieler Spielstan	d <b>  ~</b>					16:6		4	6:17						Į.	4	<b>-</b>  -	- 1	13:16					4					16:13				
1. 5.	┨	V	4	14	17	19	25)		2	4	6	7	ര				_	- 1	.	7	11	12	12	-	0	2	7		22:22 15	1 <u>7</u>			
Aufschlag- runden 3. 7.	1	^	Γ	' -	' '	13	وع	Auszeit	ľ	Γ	<u>ا</u>	<b>'</b>	9		Auszeit		2 ×	6 [1	9	, 20	11 23	12 24	13 25	Auszeit	18	21	, 22	8 23	15 24	<b>2</b>	Auszeit		
runden 3. 7. 4. 8.															4:11		(2)	ク															
									!																!								
	S	S1	tart 3:32	rt 32 A Kempener TV					R Ende 13:57			B SV Bedburg S					S	Start 14:00			B SV Bedburg			R		Ende 14:17		(A) Kempener T			s		
Aufschlagfolg	eΔ	I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		À	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellun	<b>—</b>	9	21	7	14	17	11		6	12	7	2	5	10		-	7	6	11	3	2	5	10		9	21	7	14	11	17			
Spielern  Auswechsel-	<u>.                                     </u>		20					19			3				25	П.			12				7	7							25		
spieler Spielstan	d <b>  Z</b>		12:18	3							18:16					4	Z	3:8	3:8				6:17										
	-		17:21	1																													
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3	X 16	6 17	7 18	9 19	10	11	Auszeit	1 21	3 23	8 24	© ≅	16	18	Auszeit		4 🖔	, 1		2	3	4	6	Auszeit	1 25	2	7	8	14	20	Auszeit		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.		10	'					10.15	<b>"</b>	23		9					•	′						4:11 6:20	$\Box$								
4. 8.								10:15																6:20									
S Start 14:20 B SV Bedburg S Ende 14:33 A Kempener TV R													Nechsel B SV Bedburg S						(A)	A Kempener TV 7/14					SV Be	edburg-	9/14						
Aufschlagfolg	e <b>I</b>	T 14	4:20 II	III		ΙV		Punkte	I 14	II	III	IV	V		Punkte		I I	II	III	IV	Ιv	VI	Punk	<del>.</del>   ~	-				2		e, Marijk		
Startaufstellun	JA	6	11	3		5	7	i diikte	9	21	7	14	11	17	i diikte	_	6	11	3	2	5	7	i diik	<b>—1</b> /1/	Altman O Beck	ın, Juli	a : -				runn, M		
Spielern	r.	Ť		Ť				6							15		Ť						110		Siemer						enen, L	Charlotte X	
Auswechsel- spieler Spielstan	, <b> Z</b>							1															1 ` `		Kandel						ser, Mil		
								1							1										Neube						Baal, Sui	nisa X	
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5	0	1	2	3	6		Auszeit	12	1 15	3	5	6	11	Auszeit	10					8	8	Ausze	20 E	Eichholz, Maya Terporten, Lene						iu, Lisa		
runden 3. 7.								-	12	الق						10	'							21			ene				h, Katha enBoscl		
4. 8.																								(A) ι	.ibero					) Liber		i, Laia	
Sanktione	n							Ве	emerk	cunae	en						1 [			Erael	onisse	e							$\overline{}$	) Offiz			
V B H D A/B Sat	Spie	lstan															(A) Kempener TV SV Bedburg (B)							(A)	A Offizielle					van den Bosch, Eva			
																	A	A W G P Satz Dauer P G W A										,					
																	0 1 1 25 1 32 8 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0																
																	1 2 0 19 3 25 2 <b>5</b> 1 1 0																
																		0 0 1 25 4 17 7 0 3 2															
																	. =	0 0 1 1 15 5 1 13 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0															
																Start: 12:30 Ende: 14:33 Dauer: 2:03																	
															Sieger: Kempener TV 3:2																		
			<u> </u>																														

Schiedsgericht Linienrichter Seide, Sophie Uhlemann, Emma Macdnald, Merle

Assist. Winkels, Sarah